
 

 

UCHWAŁA NR LIX.432.2023 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 70), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 r. w sprawie 

stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 1132) 

i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 774) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gubinie nr LVIII.418.2023 z dnia 24 listopada 2023 roku w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych §1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1 530 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 1 596 zł,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od 1 stycznia 2024 roku. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gubin 

o statusie miejskim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 3286


		2023-12-29T14:58:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




